
 
 

UCHWAŁA NR XI-138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X-114/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 07.03.2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom oświatowym oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X-114/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 07.03.2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym placówkom oświatowym oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobierania i wykorzystania dokonuje się nastepujących zmian: 

1. W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Druk wniosku, o którym mowa w ust. 1, dla każdego typu jednostki dotowanej stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej Uchwały.". 

2. W § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

"10. Wzory miesięcznej informacji dla każdego typu i rodzaju jednostki dotowanej stanowią załączniki nr 
2 i nr 3 do niniejszej Uchwały.". 

3. W § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

"8. Wzór rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.". 

4. W § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Organ prowadzący jest zobowiązany do zapewnienia kontrolerom warunków niezbędnych do 
sprawnego przeprowadzenia kontroli, w tym przedstawienia żądanych dokumentów, terminowego 
udzielania wyjaśnień, oraz w miarę możliwości do udostępnienia oddzielnego pomieszczenia 
umożliwiającego sprawne przeprowadzenie czynności kontrolnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1715



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI-138/2025 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

………………….. 

(organ prowadzący) 

Burmistrz Miasta Lęborka 
 

Wniosek o udzielenie dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Miasto Lębork 

na rok........................................ 

Podstawa prawna złożenia wniosku - art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.). 

I. Informacja o organie prowadzącym wnioskującym o udzielenie dotacji podmiotowej budżetu Gminy Miasto Lębork.  
Wnioskodawcą o udzielenie dotacji dla placówki wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki jest organ prowadzący, o którym mowa 
w art. 2 pkt 15 ustawy. 
1. Organem prowadzącym jest osoba fizyczna/osoba prawna.1  

2. Nazwa organu prowadzącego/imię i nazwisko osoby fizycznej.  

Wskazanie sposobu reprezentacji organu prowadzącego oraz 
dokumentu upoważniającego do reprezentowania organu 
prowadzącego.2 

 

3. 
Imię i nazwisko osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania 
organu prowadzącego. 

 

II. Informacje o placówce wychowania przedszkolnego, szkole, placówce dla której organ prowadzący występuje z wnioskiem 
o udzielenie dotacji podmiotowej.  
1. Nazwa placówki wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki.  

2. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół 
i placówek oświatowych prowadzonej przez Burmistrza Miasta Lęborka. 

 

3. Siedziba- miejscowość, kod pocztowy, dane adresowe.  

4. 
Inne lokalizacje prowadzenia zadań oświatowych, na które będzie 
wykorzystana dotacja, której wniosek dotyczy- miejscowość, kod 
pocztowy, dane adresowe.  

 

Wskazanie sposobu reprezentacji placówki. 2  
5. Imię i nazwisko osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania 

placówki. 
 

III. Informacje o rachunku bankowym wskazanym do przekazywania i rozliczania dotacji podmiotowej dla placówki 
wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki wskazanej w pkt II.  
Zgodnie z art. 34 ustawy dotacje są przekazywane na rachunek bankowy przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły. 

1. Nazwa banku  

2. 
Numer rachunku bankowego należącego do placówki 
wychowania przedszkolnego, szkoły, placówki wskazanej w pkt 
II. 

 

IV. Informacje o planowanej liczbie uczniów, wychowanków, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 
Zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy dotacje są przekazywane pod warunkiem, że organ prowadzący przedszkole, inną formę 
wychowania przedszkolnego, szkołę, placówkę przekaże organowi dotującemu informacje o planowanej liczbie dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. 

w okresie od … do … styczeń-sierpień wrzesień-grudzień 

1. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju.   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1715



2. Planowana liczba uczniów w placówce wychowania przedszkolnego   

w tym uczniów objętych kształceniem specjalnym,   

 
w tym objętych kształceniem specjalnym..3 

rodzaj niepełnosprawności 
-liczba uczniów 

rodzaj 
niepełnosprawności -
liczba uczniów 

3. Planowana liczba uczniów w szkole   

w tym uczniów objętych kształceniem specjalnym,   
 

w tym objętych kształceniem specjalnym.4. 
rodzaj niepełnosprawności 
-liczba uczniów 

rodzaj 
niepełnosprawności -
liczba uczniów 

4. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych.   

5. Planowana liczba wychowanków w placówce.   

V. Informacje o osobie uprawnionej do składania miesięcznych informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 
rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych5 

1. Imię i nazwisko.  

2. Stanowisko służbowe/pełniona funkcja w jednostce oświatowej, 
której wniosek dotyczy. 

 

3. 
Informacja o dokumencie potwierdzającym uprawnienie do składania 
miesięcznych informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych. 

 

Data.................................. 

..................................................................................... 

(Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego) 

Załączniki: 

1. Dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentowania organu prowadzącego.6 

2. Dokument potwierdzający uprawnienie do składania miesięcznych informacji o liczbie uczniów.7 
1Wpisz właściwą formę. 
2Do wniosku należy dołączyć wskazany dokument rozstrzygający reprezentowanie organu prowadzącego. 
3Wskaż nazwę niepełnosprawności w placówkach wychowania przedszkolnego oraz liczbę dzieci. 
4Wskaż nazwę niepełnosprawności w szkole oraz liczbę dzieci. 
5Wypełnia się w przypadku, gdy miesięczne informacje nie będzie składała osoba reprezentująca organ 

prowadzący. 
6W przypadku osób prawnych lub w przypadku osób fizycznych, które reprezentuje osoba przez nich 

upoważniona. 
7W przypadku, gdy do składania miesięcznych informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 

wspomaganiem  rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
została wyznaczona osoba inna niż uprawniona do reprezentacji organu prowadzącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI-138/2025 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Informacja o liczbie uczniów przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego 

............................................. 

(pieczątka organu prowadzącego) 

Burmistrz Miasta Lęborka 

Informacja o liczbie uczniów przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego 

Nazwa podmiotu dotowanego  - …………………………………………………………… 

Miesiąc ……………… rok………….. 
Część A - Informacje niezbędne dla prawidłowego ustalenia należnej dotacji  

I- Informacje o liczbie uczniów w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego Wpisz liczbę uczniów 

1. Liczba uczniów którzy nie są objęte kształceniem specjalnym i nie realizują obowiązku 
przedszkolnego poza placówka wychowania przedszkolnego  

- 

2. Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym niewidomych, słabowidzących, z 
niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

- 

3 Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym niesłyszących, słabosłyszących z 
niepełnosprawnością intelektualna w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

- 

4. Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 
autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) w oddziałach integracyjnych  

- 

5. 
Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 
autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) w oddziałach ogólnych  wg godzin wsparcia – liczba 
godzin wsparcia mniejsza lub równa 2 h i nie jest równa 0 godzin 

- 

6. 
Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 
autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) w oddziałach ogólnych  wg godzin wsparcia – liczba 
godzin wsparcia większa niż 2 h i mniejsza lub równa 5 h  

- 

7. 
Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 
autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) w oddziałach ogólnych  wg godzin wsparcia – liczba 
godzin wsparcia większa niż 5 h i mniejsza lub równa 10 h wsparcia 

- 

8. 
Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 
autyzmem (w tym z zespołem Aspergera) w oddziałach ogólnych  wg godzin wsparcia – liczba 
godzin wsparcia większa niż 10 h 

- 

9. Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym w wieku od 2,5 lat do 5 lat - 
10 Liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym w wieku 6 lat i więcej - 
II – Informacja o uczniach objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju -dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 
rozwoju na podstawie opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej 

- 

III- Informacja o uczniach zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - 

Lębork, dnia ……….. r. 

.......................................................................................................... 

(Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

organu prowadzącego) 

w załączeniu: 

- lista uczniów nie objętych kształceniem specjalnym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1715



- lista uczniów objętych kształceniem specjalnym (poza dziećmi z niepełnosprawnością sprzężoną, 
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera); 

- lista uczniów objętych kształceniem specjalnym z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera; 

- lista uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju; 

- lista uczniów nie objętych kształceniem specjalnym, które w danym miesiącu uczęszczają do dotowanej 
placówki wychowania przedszkolnego, ale nie są mieszkańcami Lęborka – z podziałem na Gminy 

Pouczenie: 

Zgodnie z § 5 ust. 3 uchwały  informację, o której mowa w ust. 1 organ prowadzący podaje na 
podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, wychowania i opieki, w tym organizacji kształcenia 
specjalnego, zajęć rewalidacyjno-wychowawczych i wczesnego wspomagania rozwoju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1715



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI-138/2025 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

............................................. 

(pieczątka organu prowadzącego) 

        Burmistrz Miasta Lęborka 

Informacja o liczbie uczniów szkoły podstawowej 

Nazwa i siedziba szkoły  - …………………………………………………………… 

Miesiąc ……………… rok………….. 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera)  
* w wydziałach ogólnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

Liczba uczniów: 

Liczba 
uczniów  bez 
orzeczeń o 
potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

z niepełnosprawnością 
intelektualna w 
stopniu lekkim, 
niedostosowanych 
społecznie, 
zagrożonych 
niedostosowaniem 
społecznym 

niewidomych, 
słabowidzących z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją  

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 
intelektualna w stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

liczba godzin 
wsparcia 
mniejsza lub 
równa 2h i nie 
jest równa 0 
godzin 

liczba godzin 
wsparcia 
większa niż 2h i 
mniejsza lub 
równa 5h 

liczba godzin 
wsparcia 
większa niż 5h i 
mniejsza lub 
równa 10h 

liczba godzin wsparcia 
powyżej 10h  

w oddziałach ogólnodostępnych          
w oddziałach integracyjnych      
w oddziałach specjalnych      
w oddziałach sportowych         
w oddziałach mistrzostwa sportowego         
w oddziałach dwujęzycznych         
w oddziałach przygotowawczych         
w klasach terapeutycznych         
razem uczniowie w klasach I-III      
razem uczniowie w klasach IV-VIII      

w tym w szkole: 
z orzeczeniem o potrzebie nauczania 
indywidualnego 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1715



Spełniający obowiązek szkolny poza 
szkołą zgodnie z art. 37 ustawy Prawo 
Oświatowe 

 

Korzystający z bezpłatnej nauki języka 
polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 
ustawy Prawo oświatowe w grupach 1-
3 uczniów 

 

Korzystając z bezpłatnej nauki języka 
polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 
w grupach 4-9 uczniów 

 

Liczba uczniów należących do 
mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej 
się językiem regionalnym oraz 
uczniów pochodzenia romskiego, dla 
których szkoła realizuje dodatkowe 
zadnie edukacyjne  

 

Lębork, dnia ……….. r.    

........................................................................................................... 

(Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego) 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1715



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI-138/2025 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Rozliczenie dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu Gminy Miasto Lębork 
na rok ......................... 

............................................. 

(pieczątka organu prowadzącego) 

Burmistrz Miasta Lęborka 

Rozliczenie dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu Gminy Miasto Lębork 
na rok ......................... 

Nazwa jednostki dotowanej ................................................................................................. 

I- Ustalenie kwot pobranych dotacji do rozliczenia ich wykorzystania. 

Zestawienie kwot dotacji pobranych  
 

w roku ................................do rozliczenia 
Kwota pobrana 

Kwota 
zwrócona 

jako pobrana 
nienależnie/w 
nadmiernej 
wysokości 

Kwota zwrócona 
jako 

niewykorzystana 
Kwota do 
rozliczenia 

1. 

Dotacja pobrana na uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym włącznie z 
wczesnym wspomaganiem rozwoju z 
wyłączeniem uczniów objętych kształceniem 
specjalnym  

    

2. 
Na uczniów szkoły podstawowej 
 z wyłączeniem uczniów objętych  
kształceniem specjalnym  

    

Podsumowanie wiersz 1-2     

3. 
Na uczniów objętych kształceniem 
specjalnym w placówkach wychowania 
przedszkolnego, innych formach 
wychowania przedszkolnego 

    

4. 
Na uczniów objętych kształceniem 
specjalnym oraz uczniów oddziałów 
integracyjnych w szkołach podstawowych 

    

Podsumowanie wiersz 3-4     

II - Zestawienie wydatków składających się na wykorzystanie dotacji pobranych w roku 
.................................... na; 

Kwota wydatków 
L.p. Rodzaj wydatków zgodnie z art. 35 ustawy. Dzieci zdrowe 

Dzieci objęte 
kształceniem 
specjalnym 

Wydatki bieżące przeznaczone na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
w tym wydatki na:   

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli   
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników administracji 

i obsługi   
1. 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dyrektora   
2. Wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o którym mowa 

w art. 10 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe   
3. Wydatki na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1715



i prawnych, o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy- o finansowaniu 
zadań oświatowych; 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia 
specjalnego oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych zgodnie 
z art. 35 ust. 4 i 5 ustawy. 

  

5. Wydatki bieżące inne niż określone w punktach 1-4   
Podsumowanie wiersz 1-5   

III. Szczegółowy opis poniesionych wydatków wymienionych w punkcie II – dowody księgowe 

Kwota poniesiona z dotacji 
Lp. 

Nazwa i nr 
dowodu 

księgowego 

Przedmiot 
zakupu lub 
płatności 

Numer w 
ewidencji 
księgowej 

Data jego 
wydania 

Data 
dokonanej 

zapłaty dzieci zdrowe 
dzieci objęte 
kształceniem 
specjalnym  

1.        
2.        
3.        
4.        

Zgodnie z § 6 ust. 7 uchwały dołączyć wskazane zestawienia. 

Data......................................................................  

.................................................................................................................. 

 (Podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1715


	UCHWAŁA NR XI-138/2025 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2 - Informacja o liczbie uczniów przedszkola, innych form wychowania przedszkolnego
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	tir. - (4) w zał.2
	tir. - (5) w zał.2

	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Rozliczenie dotacji podmiotowej udzielonej z budżetu Gminy Miasto Lęborkna rok .........................
	cyf. rz. III w zał.4


		2025-04-24T13:17:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




